
Riigihange "Avalik bussiliinivedu Lääne-Viru maakonnas" nr 137819

Lääne-Viru maakonna II liinigrupi avaliku teenindamise leping 30.08.2013 nr 3-3/2013/206

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS GoBus

reg 80213342 reg 10085032

Roosikrantsi 12 Ringtee 25

10119 Tallinn 50105 Tartu

Nr.42

Sõiduplaan kehtib: alates 01.06.2018 ajavahemikus 01. september - 31. mai

ESMASPÄEV, KOLMAPÄEV, REEDE

Liini teenindab: AS GoBus

Reis

01

42-01

1 Rakvere 15:10

2 Teater 15:13

3 Aiand 15:15

4 Põhjakeskus 15:16

5 Tõrremäe 15:17

6 Suvilad 15:18

7 Päide 15:19

8 Pahnimäe 15:21

9 Luha 15:22

10 Kisuvere 15:24

11 Haljala tee 15:25

12 Haljala 15:28

13 Haljala kalmistu 15:29

14 Lambasaare 15:31

15 Potsu 15:33

16 Kaasiku 15:35

17 Salatse 15:37

18 Metsiku 15:39

19 Adaka tee 15:41

20 Villandi 15:42

21 Sagadi tee 15:44

22 Vila 15:45

23 Sagadi küla 15:46

24 Nõmme 15:47

25 Koljaku 15:51

26 Vergi tee 15:54

27 Võsu 15:56

28 Lepispea 15:57

29 Käsmu järv 16:00

30 Käsmu 16:02

Nr.42

Reis Reis

02 04

42-01 42-01

1 Käsmu 13:40 16:30

2 Käsmu järv 13:42 16:32

3 Lepispea 13:45 16:35

4 Võsu 13:47 16:37

5 Vergi tee 13:48 16:38

6 Koljaku 13:51 16:41

7 Nõmme 13:54 16:44

8 Sagadi küla 13:55 16:45

9 Vila 13:56 16:46

10 Sagadi tee 13:57 16:47

11 Villandi 13:59 16:49

12 Adaka tee 14:00 16:50

13 Metsiku 14:02 16:52

14 Salatse 14:04 16:54

15 Kaasiku 14:06 16:56

16 Potsu 14:08 16:58

17 Lambasaare 14:10 17:00

18 Haljala kalmistu 14:12 17:02

19 Haljala 14:13 17:03

20 Haljala tee 14:15 17:05

21 Kisuvere 14:16 17:06

22 Luha 14:18 17:08

23 Pahnimäe 14:19 17:09

24 Päide 14:21 17:11

25 Suvilad 14:22 17:12

26 Tõrremäe 14:23 17:13

27 Põhjakeskus 14:24 17:14

28 Aiand 14:25 17:15

29 Teater 14:27 17:17

30 Rakvere 14:31 17:21

AS GoBus

Käsmu - Võsu - Rakvere

Nr. Peatus

Maakonna bussiliin

Rakvere - Võsu - Käsmu

Nr. Peatus



Riigihange "Avalik bussiliinivedu Lääne-Viru maakonnas" nr 137819

Lääne-Viru maakonna II liinigrupi avaliku teenindamise leping 30.08.2013 nr 3-3/2013/206

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS GoBus

reg 80213342 reg 10085032

Roosikrantsi 12 Ringtee 25

10119 Tallinn 50105 Tartu

Nr.42

Sõiduplaan kehtib: alates 01.06.2018 ajavahemikus 01. september - 31. mai

TEISIPÄEV, NELJAPÄEV

Liini teenindab: AS GoBus

Reis

01

42-01

1 Rakvere 15:10

2 Teater 15:13

3 Aiand 15:15

4 Põhjakeskus 15:16

5 Tõrremäe 15:17

6 Suvilad 15:18

7 Päide 15:19

8 Pahnimäe 15:21

9 Luha 15:22

10 Kisuvere 15:24

11 Haljala tee 15:25

12 Haljala 15:28

13 Haljala kalmistu 15:29

14 Lambasaare 15:31

15 Potsu 15:33

16 Kaasiku 15:35

17 Salatse 15:37

18 Metsiku 15:39

19 Adaka tee 15:41

20 Villandi 15:42

21 Sagadi tee 15:44

22 Vila 15:45

23 Sagadi küla 15:46

24 Nõmme 15:47

25 Koljaku 15:51

26 Vergi tee 15:54

27 Võsu 15:56

28 Lepispea 15:57

29 Käsmu järv 16:00

30 Käsmu 16:02

Nr.42

Reis

02

42-01

1 Käsmu 16:30

2 Käsmu järv 16:32

3 Lepispea 16:35

4 Võsu 16:37

5 Vergi tee 16:38

6 Koljaku 16:41

7 Nõmme 16:44

8 Sagadi küla 16:45

9 Vila 16:46

10 Sagadi tee 16:47

11 Villandi 16:49

12 Adaka tee 16:50

13 Metsiku 16:52

14 Salatse 16:54

15 Kaasiku 16:56

16 Potsu 16:58

17 Lambasaare 17:00

18 Haljala kalmistu 17:02

19 Haljala 17:03

20 Haljala tee 17:05

21 Kisuvere 17:06

22 Luha 17:08

23 Pahnimäe 17:09

24 Päide 17:11

25 Suvilad 17:12

26 Tõrremäe 17:13

27 Põhjakeskus 17:14

28 Aiand 17:15

29 Teater 17:17

30 Rakvere 17:21

AS GoBus

Käsmu - Võsu - Rakvere

Nr. Peatus

Maakonna bussiliin

Rakvere - Võsu - Käsmu

Nr. Peatus



Riigihange "Avalik bussiliinivedu Lääne-Viru maakonnas" nr 137819

Lääne-Viru maakonna II liinigrupi avaliku teenindamise leping 30.08.2013 nr 3-3/2013/206

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS GoBus

reg 80213342 reg 10085032

Roosikrantsi 12 Ringtee 25

10119 Tallinn 50105 Tartu

Nr.42

Sõiduplaan kehtib: alates 01.06.2018 ajavahemikus 01. september - 31. mai

LAUPÄEV, PÜHAPÄEV

Liini teenindab: AS GoBus

Reis

01

42-01

1 Rakvere 15:10

2 Teater 15:13

3 Aiand 15:15

4 Põhjakeskus 15:16

5 Tõrremäe 15:17

6 Suvilad 15:18

7 Päide 15:19

8 Pahnimäe 15:21

9 Luha 15:22

10 Kisuvere 15:24

11 Haljala tee 15:25

12 Haljala 15:28

13 Haljala kalmistu 15:29

14 Lambasaare 15:31

15 Potsu 15:33

16 Kaasiku 15:35

17 Salatse 15:37

18 Metsiku 15:39

19 Adaka tee 15:41

20 Villandi 15:42

21 Sagadi tee 15:44

22 Vila 15:45

23 Sagadi küla 15:46

24 Nõmme 15:47

25 Koljaku 15:51

26 Vergi tee 15:54

27 Võsu 15:56

28 Lepispea 15:57

29 Käsmu järv 16:00

30 Käsmu 16:02

Nr.42

Reis

02

42-01

1 Käsmu 16:30

2 Käsmu järv 16:32

3 Lepispea 16:35

4 Võsu 16:37

5 Vergi tee 16:38

6 Koljaku 16:41

7 Nõmme 16:44

8 Sagadi küla 16:45

9 Vila 16:46

10 Sagadi tee 16:47

11 Villandi 16:49

12 Adaka tee 16:50

13 Metsiku 16:52

14 Salatse 16:54

15 Kaasiku 16:56

16 Potsu 16:58

17 Lambasaare 17:00

18 Haljala kalmistu 17:02

19 Haljala 17:03

20 Haljala tee 17:05

21 Kisuvere 17:06

22 Luha 17:08

23 Pahnimäe 17:09

24 Päide 17:11

25 Suvilad 17:12

26 Tõrremäe 17:13

27 Põhjakeskus 17:14

28 Aiand 17:15

29 Teater 17:17

30 Rakvere 17:21

AS GoBus

Käsmu - Võsu - Rakvere

Nr. Peatus

Maakonna bussiliin

Rakvere - Võsu - Käsmu

Nr. Peatus



Riigihange "Avalik bussiliinivedu Lääne-Viru maakonnas" nr 137819

Lääne-Viru maakonna II liinigrupi avaliku teenindamise leping 30.08.2013 nr 3-3/2013/206

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS GoBus

reg 80213342 reg 10085032

Roosikrantsi 12 Ringtee 25

10119 Tallinn 50105 Tartu

Nr.42

Sõiduplaan kehtib: alates 01.06.2018 ajavahemikus 01. juuni - 31. august

ESMASPÄEV, KOLMAPÄEV

Liini teenindab: AS GoBus

Reis Reis

01 03

42-02 42-01

1 Rakvere 10:30 15:10

2 Teater 10:33 15:13

3 Aiand 10:35 15:15

4 Põhjakeskus 10:36 15:16

5 Tõrremäe 10:37 15:17

6 Suvilad 10:38 15:18

7 Päide 10:39 15:19

8 Pahnimäe 10:41 15:21

9 Luha 10:42 15:22

10 Kisuvere 10:44 15:24

11 Haljala tee 10:45 15:25

12 Haljala 10:48 15:28

13 Haljala kalmistu 10:49 15:29

14 Lambasaare 10:51 15:31

15 Potsu 10:53 15:33

16 Kaasiku 10:55 15:35

17 Salatse 10:57 15:37

18 Metsiku 10:59 15:39

19 Adaka tee 11:01 15:41

20 Villandi 11:02 15:42

21 Sagadi tee 11:04 15:44

22 Vila 11:05 15:45

23 Sagadi küla 11:06 15:46

24 Nõmme 11:07 15:47

25 Koljaku 11:11 15:51

26 Vergi tee 11:14 15:54

27 Võsu 11:16 15:56

28 Lepispea 15:57

29 Käsmu järv 16:00

30 Käsmu 16:02

Nr.42

Reis Reis Reis

02 04 06

42-01 42-01 42-02

1 Käsmu 13:40 16:30

2 Käsmu järv 13:42 16:32

3 Lepispea 13:45 16:35

4 Võsu 13:47 16:37 17:00

5 Vergi tee 13:48 16:38 17:01

6 Koljaku 13:51 16:41 17:04

7 Nõmme 13:54 16:44 17:07

8 Sagadi küla 13:55 16:45 17:08

9 Vila 13:56 16:46 17:09

10 Sagadi tee 13:57 16:47 17:10

11 Villandi 13:59 16:49 17:12

12 Adaka tee 14:00 16:50 17:13

13 Metsiku 14:02 16:52 17:15

14 Salatse 14:04 16:54 17:17

15 Kaasiku 14:06 16:56 17:19

16 Potsu 14:08 16:58 17:21

17 Lambasaare 14:10 17:00 17:23

18 Haljala kalmistu 14:12 17:02 17:25

19 Haljala 14:13 17:03 17:26

20 Haljala tee 14:15 17:05 17:28

21 Kisuvere 14:16 17:06 17:29

22 Luha 14:18 17:08 17:31

23 Pahnimäe 14:19 17:09 17:32

24 Päide 14:21 17:11 17:34

25 Suvilad 14:22 17:12 17:35

26 Tõrremäe 14:23 17:13 17:36

27 Põhjakeskus 14:24 17:14 17:37

28 Aiand 14:25 17:15 17:38

29 Teater 14:27 17:17 17:40

30 Rakvere 14:31 17:21 17:44

AS GoBus

Käsmu - Võsu - Rakvere

Nr. Peatus

Maakonna bussiliin

Rakvere - Võsu - Käsmu

Nr. Peatus



Riigihange "Avalik bussiliinivedu Lääne-Viru maakonnas" nr 137819

Lääne-Viru maakonna II liinigrupi avaliku teenindamise leping 30.08.2013 nr 3-3/2013/206

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS GoBus

reg 80213342 reg 10085032

Roosikrantsi 12 Ringtee 25

10119 Tallinn 50105 Tartu

Nr.42

Sõiduplaan kehtib: alates 01.06.2018 ajavahemikus 01. juuni - 31. august

TEISIPÄEV, NELJAPÄEV

Liini teenindab: AS GoBus

Reis Reis

01 03

42-02 42-01

1 Rakvere 10:30 15:10

2 Teater 10:33 15:13

3 Aiand 10:35 15:15

4 Põhjakeskus 10:36 15:16

5 Tõrremäe 10:37 15:17

6 Suvilad 10:38 15:18

7 Päide 10:39 15:19

8 Pahnimäe 10:41 15:21

9 Luha 10:42 15:22

10 Kisuvere 10:44 15:24

11 Haljala tee 10:45 15:25

12 Haljala 10:48 15:28

13 Haljala kalmistu 10:49 15:29

14 Lambasaare 10:51 15:31

15 Potsu 10:53 15:33

16 Kaasiku 10:55 15:35

17 Salatse 10:57 15:37

18 Metsiku 10:59 15:39

19 Adaka tee 11:01 15:41

20 Villandi 11:02 15:42

21 Sagadi tee 11:04 15:44

22 Vila 11:05 15:45

23 Sagadi küla 11:06 15:46

24 Nõmme 11:07 15:47

25 Koljaku 11:11 15:51

26 Vergi tee 11:14 15:54

27 Võsu 11:16 15:56

28 Lepispea 15:57

29 Käsmu järv 16:00

30 Käsmu 16:02

Nr.42

Reis Reis

02 04

42-01 42-02

1 Käsmu 16:30

2 Käsmu järv 16:32

3 Lepispea 16:35

4 Võsu 16:37 17:00

5 Vergi tee 16:38 17:01

6 Koljaku 16:41 17:04

7 Nõmme 16:44 17:07

8 Sagadi küla 16:45 17:08

9 Vila 16:46 17:09

10 Sagadi tee 16:47 17:10

11 Villandi 16:49 17:12

12 Adaka tee 16:50 17:13

13 Metsiku 16:52 17:15

14 Salatse 16:54 17:17

15 Kaasiku 16:56 17:19

16 Potsu 16:58 17:21

17 Lambasaare 17:00 17:23

18 Haljala kalmistu 17:02 17:25

19 Haljala 17:03 17:26

20 Haljala tee 17:05 17:28

21 Kisuvere 17:06 17:29

22 Luha 17:08 17:31

23 Pahnimäe 17:09 17:32

24 Päide 17:11 17:34

25 Suvilad 17:12 17:35

26 Tõrremäe 17:13 17:36

27 Põhjakeskus 17:14 17:37

28 Aiand 17:15 17:38

29 Teater 17:17 17:40

30 Rakvere 17:21 17:44

AS GoBus

Käsmu - Võsu - Rakvere

Nr. Peatus

Maakonna bussiliin

Rakvere - Võsu - Käsmu

Nr. Peatus



Riigihange "Avalik bussiliinivedu Lääne-Viru maakonnas" nr 137819

Lääne-Viru maakonna II liinigrupi avaliku teenindamise leping 30.08.2013 nr 3-3/2013/206

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS GoBus

reg 80213342 reg 10085032

Roosikrantsi 12 Ringtee 25

10119 Tallinn 50105 Tartu

Nr.42

Sõiduplaan kehtib: alates 01.06.2018 ajavahemikus 01. juuni - 31. august REEDE

Liini teenindab: AS GoBus

Reis Reis Reis

01 03 05

42-02 42-01 42-01

1 Rakvere 10:30 15:10 20:10

2 Teater 10:33 15:13 20:13

3 Aiand 10:35 15:15 20:15

4 Põhjakeskus 10:36 15:16 20:16

5 Tõrremäe 10:37 15:17 20:17

6 Suvilad 10:38 15:18 20:18

7 Päide 10:39 15:19 20:19

8 Pahnimäe 10:41 15:21 20:21

9 Luha 10:42 15:22 20:22

10 Kisuvere 10:44 15:24 20:24

11 Haljala tee 10:45 15:25 20:25

12 Haljala 10:48 15:28 20:28

13 Haljala kalmistu 10:49 15:29 20:29

14 Lambasaare 10:51 15:31 20:31

15 Potsu 10:53 15:33 20:33

16 Kaasiku 10:55 15:35 20:35

17 Salatse 10:57 15:37 20:37

18 Metsiku 10:59 15:39 20:39

19 Adaka tee 11:01 15:41 20:41

20 Villandi 11:02 15:42 20:42

21 Sagadi tee 11:04 15:44 20:44

22 Vila 11:05 15:45 20:45

23 Sagadi küla 11:06 15:46 20:46

24 Nõmme 11:07 15:47 20:47

25 Koljaku 11:11 15:51 20:51

26 Vergi tee 11:14 15:54 20:54

27 Võsu 11:16 15:56 20:56

28 Lepispea 15:57 20:57

29 Käsmu järv 16:00 21:00

30 Käsmu 16:02 21:02

Nr.42

Reis Reis Reis Reis

02 04 06 08

42-01 42-01 42-02 42-01

1 Käsmu 13:40 16:30 21:30

2 Käsmu järv 13:42 16:32 21:32

3 Lepispea 13:45 16:35 21:35

4 Võsu 13:47 16:37 17:00 21:37

5 Vergi tee 13:48 16:38 17:01 21:38

6 Koljaku 13:51 16:41 17:04 21:41

7 Nõmme 13:54 16:44 17:07 21:44

8 Sagadi küla 13:55 16:45 17:08 21:45

9 Vila 13:56 16:46 17:09 21:46

10 Sagadi tee 13:57 16:47 17:10 21:47

11 Villandi 13:59 16:49 17:12 21:49

12 Adaka tee 14:00 16:50 17:13 21:50

13 Metsiku 14:02 16:52 17:15 21:52

14 Salatse 14:04 16:54 17:17 21:54

15 Kaasiku 14:06 16:56 17:19 21:56

16 Potsu 14:08 16:58 17:21 21:58

17 Lambasaare 14:10 17:00 17:23 22:00

18 Haljala kalmistu 14:12 17:02 17:25 22:02

19 Haljala 14:13 17:03 17:26 22:03

20 Haljala tee 14:15 17:05 17:28 22:05

21 Kisuvere 14:16 17:06 17:29 22:06

22 Luha 14:18 17:08 17:31 22:08

23 Pahnimäe 14:19 17:09 17:32 22:09

24 Päide 14:21 17:11 17:34 22:11

25 Suvilad 14:22 17:12 17:35 22:12

26 Tõrremäe 14:23 17:13 17:36 22:13

27 Põhjakeskus 14:24 17:14 17:37 22:14

28 Aiand 14:25 17:15 17:38 22:15

29 Teater 14:27 17:17 17:40 22:17

30 Rakvere 14:31 17:21 17:44 22:21

AS GoBus

Käsmu - Võsu - Rakvere

Nr. Peatus

Maakonna bussiliin

Rakvere - Võsu - Käsmu

Nr. Peatus



Riigihange "Avalik bussiliinivedu Lääne-Viru maakonnas" nr 137819

Lääne-Viru maakonna II liinigrupi avaliku teenindamise leping 30.08.2013 nr 3-3/2013/206

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS GoBus

reg 80213342 reg 10085032

Roosikrantsi 12 Ringtee 25

10119 Tallinn 50105 Tartu

Nr.42

Sõiduplaan kehtib: alates 01.06.2018 ajavahemikus 01. juuni - 31. august LAUPÄEV

Liini teenindab: AS GoBus

Reis Reis Reis

01 03 05

42-02 42-01 42-01

1 Rakvere 10:30 15:10 20:10

2 Teater 10:33 15:13 20:13

3 Aiand 10:35 15:15 20:15

4 Põhjakeskus 10:36 15:16 20:16

5 Tõrremäe 10:37 15:17 20:17

6 Suvilad 10:38 15:18 20:18

7 Päide 10:39 15:19 20:19

8 Pahnimäe 10:41 15:21 20:21

9 Luha 10:42 15:22 20:22

10 Kisuvere 10:44 15:24 20:24

11 Haljala tee 10:45 15:25 20:25

12 Haljala 10:48 15:28 20:28

13 Haljala kalmistu 10:49 15:29 20:29

14 Lambasaare 10:51 15:31 20:31

15 Potsu 10:53 15:33 20:33

16 Kaasiku 10:55 15:35 20:35

17 Salatse 10:57 15:37 20:37

18 Metsiku 10:59 15:39 20:39

19 Adaka tee 11:01 15:41 20:41

20 Villandi 11:02 15:42 20:42

21 Sagadi tee 11:04 15:44 20:44

22 Vila 11:05 15:45 20:45

23 Sagadi küla 11:06 15:46 20:46

24 Nõmme 11:07 15:47 20:47

25 Koljaku 11:11 15:51 20:51

26 Vergi tee 11:14 15:54 20:54

27 Võsu 11:16 15:56 20:56

28 Lepispea 15:58 20:58

29 Käsmu järv 16:01 21:01

30 Käsmu 16:03 21:03

Nr.42

Reis Reis Reis

02 04 06

42-01 42-02 42-01

1 Käsmu 16:30 21:30

2 Käsmu järv 16:32 21:32

3 Lepispea 16:35 21:35

4 Võsu 16:37 17:00 21:37

5 Vergi tee 16:38 17:01 21:38

6 Koljaku 16:41 17:04 21:41

7 Nõmme 16:44 17:07 21:44

8 Sagadi küla 16:45 17:08 21:45

9 Vila 16:46 17:09 21:46

10 Sagadi tee 16:47 17:10 21:47

11 Villandi 16:49 17:12 21:49

12 Adaka tee 16:50 17:13 21:50

13 Metsiku 16:52 17:15 21:52

14 Salatse 16:54 17:17 21:54

15 Kaasiku 16:56 17:19 21:56

16 Potsu 16:58 17:21 21:58

17 Lambasaare 17:00 17:23 22:00

18 Haljala kalmistu 17:02 17:25 22:02

19 Haljala 17:03 17:26 22:03

20 Haljala tee 17:05 17:28 22:05

21 Kisuvere 17:06 17:29 22:06

22 Luha 17:08 17:31 22:08

23 Pahnimäe 17:09 17:32 22:09

24 Päide 17:11 17:34 22:11

25 Suvilad 17:12 17:35 22:12

26 Tõrremäe 17:13 17:36 22:13

27 Põhjakeskus 17:14 17:37 22:14

28 Aiand 17:15 17:38 22:15

29 Teater 17:17 17:40 22:17

30 Rakvere 17:21 17:44 22:21

AS GoBus

Nr. Peatus

Maakonna bussiliin

Rakvere - Võsu - Käsmu

Nr. Peatus

Käsmu - Võsu - Rakvere



Riigihange "Avalik bussiliinivedu Lääne-Viru maakonnas" nr 137819

Lääne-Viru maakonna I liinigrupi avaliku teenindamise leping 30.08.2013 nr 3-3/2013/206

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS GoBus

reg 80213342 reg 10085032

Roosikrantsi 12 Ringtee 25

10119 Tallinn 50105 Tartu

Nr.42

Sõiduplaan kehtib: alates 01.06.2018 ajavahemikus 01. juuni - 31. august PÜHAPÄEV

Liini teenindab: AS GoBus

Reis Reis Reis

01 03 05

42-02 42-01 42-01

1 Rakvere 10:30 15:10 20:10

2 Teater 10:33 15:13 20:13

3 Aiand 10:35 15:15 20:15

4 Põhjakeskus 10:36 15:16 20:16

5 Tõrremäe 10:37 15:17 20:17

6 Suvilad 10:38 15:18 20:18

7 Päide 10:39 15:19 20:19

8 Pahnimäe 10:41 15:21 20:21

9 Luha 10:42 15:22 20:22

10 Kisuvere 10:44 15:24 20:24

11 Haljala tee 10:45 15:25 20:25

12 Haljala 10:48 15:28 20:28

13 Haljala kalmistu 10:49 15:29 20:29

14 Lambasaare 10:51 15:31 20:31

15 Potsu 10:53 15:33 20:33

16 Kaasiku 10:55 15:35 20:35

17 Salatse 10:57 15:37 20:37

18 Metsiku 10:59 15:39 20:39

19 Adaka tee 11:01 15:41 20:41

20 Villandi 11:02 15:42 20:42

21 Sagadi tee 11:04 15:44 20:44

22 Vila 11:05 15:45 20:45

23 Sagadi küla 11:06 15:46 20:46

24 Nõmme 11:07 15:47 20:47

25 Koljaku 11:11 15:51 20:51

26 Vergi tee 11:14 15:54 20:54

27 Võsu 11:16 15:56 20:56

28 Lepispea 15:57 20:57

29 Käsmu järv 16:00 21:00

30 Käsmu 16:02 21:02

Nr.42

Reis Reis Reis Reis

02 04 06 08

42-01 42-02 42-03 42-01

1 Käsmu 16:30 21:30

2 Käsmu järv 16:32 21:32

3 Lepispea 16:35 21:35

4 Võsu 16:37 17:00 19:30 21:37

5 Vergi tee 16:38 17:01 19:31 21:38

6 Koljaku 16:41 17:04 19:34 21:41

7 Nõmme 16:44 17:07 19:37 21:44

8 Sagadi küla 16:45 17:08 19:38 21:45

9 Vila 16:46 17:09 19:39 21:46

10 Sagadi tee 16:47 17:10 19:40 21:47

11 Villandi 16:49 17:12 19:42 21:49

12 Adaka tee 16:50 17:13 19:43 21:50

13 Metsiku 16:52 17:15 19:45 21:52

14 Salatse 16:54 17:17 19:47 21:54

15 Kaasiku 16:56 17:19 19:49 21:56

16 Potsu 16:58 17:21 19:51 21:58

17 Lambasaare 17:00 17:23 19:53 22:00

18 Haljala kalmistu 17:02 17:25 19:55 22:02

19 Haljala 17:03 17:26 19:56 22:03

20 Haljala tee 17:05 17:28 19:58 22:05

21 Kisuvere 17:06 17:29 19:59 22:06

22 Luha 17:08 17:31 20:01 22:08

23 Pahnimäe 17:09 17:32 20:02 22:09

24 Päide 17:11 17:34 20:04 22:11

25 Suvilad 17:12 17:35 20:05 22:12

26 Tõrremäe 17:13 17:36 20:06 22:13

27 Põhjakeskus 17:14 17:37 20:07 22:14

28 Aiand 17:15 17:38 20:08 22:15

29 Teater 17:17 17:40 20:10 22:17

30 Rakvere 17:21 17:44 20:14 22:21

AS GoBus

Käsmu - Võsu - Rakvere

Nr. Peatus

Maakonna bussiliin

Rakvere - Võsu - Käsmu

Nr. Peatus


